
Uchwała Nr XXXIII/169/2005
Rady Powiatu Wągrowieckiego

z dnia 27 lipca 2005

w sprawie: zaciągnięcia  zobowiązania  o wartości przekraczającej kwotę ustalonego w
budżecie powiatu na 2005 rok w zakresie inwestycji pn.: „Adaptacja budynku Bursy”

Na podstawie art.12 pkt.8 lit.e ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz.U. z
2001r Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje:

§ 1.  Zaciąga się  zobowiązanie finansowe o wartości przekraczającej kwotę ustaloną w budżecie
powiatu na rok 2005, w zakresie inwestycji pn.: „Adaptacja budynku Bursy” do kwoty
500.000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Powiatu Wągrowieckiego

...................................................
         / Andrzej   Bielecki/

 



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXXIII/169/2005
Rady Powiatu Wągrowieckiego

z dnia 27 lipca  2005r

w sprawie: zaciągnięcia  zobowiązania  o wartości przekraczającej kwotę ustaloną w budżecie
powiatu na 2005 rok w zakresie inwestycji pn.: „Adaptacja budynku Bursy”

Zgodnie z zapisem art.60 ust.2 pkt.1 ustawy o samorządzie powiatowym zarząd ma prawo do
zaciągania zobowiązań mających pokrycie w ustalonych w uchwale budżetowej kwotach
wydatków, w ramach upoważnień udzielonych przez radę powiatu.
Do wyłącznej kompetencji rady powiatu, zgodnie z art.12 pkt.8 lit.e w/w ustawy, należy
podejmowanie uchwał w sprawie zaciągania zobowiązań ponad kwoty ustalone w budżecie na dany
rok.
W związku z powyższym Zarząd wnosi o podjęcie uchwały w sprawie  zaciągnięcia zobowiązania
w roku 2005 w zakresie inwestycji do kwoty 500.000 zł na realizację zadania pn.: „Adaptacja
budynku Bursy”, które jest ujęte w wieloletnim programie inwestycyjnym powiatu na lata 2005 –
2007, stanowiącym załącznik do uchwały budżetowej.
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 


